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PEDIDO DE LIMITAÇÃO DE UNIDADE DE EXECUÇÃO

Av da C
erqueda

Av da C
erqueda

B

90.60

90.00

90.60

90.00

90.15

90.15

90.75

90.15

90.75

90.75

90.75

88.75

88.75

91.25

90.60

90.75

90.75

90.75

90.75

90.75

90.75

90.75

91.25

91.65

91.65

91.65

89.08

90.75

90.75

90.75

Área de intervenção.------------

CEDÊNCIAS AO DOMÍNIO PÚBLICO:

Arruamento em betuminoso 1.355,00 m2

Baias de estacionamento em cubo de granito 421,80 m2 (33)

Passeios em pedra de chão barro natural 1.162,90 m2

Equipamento e  Espaços Verdes de Utilização Coletiva

Total:

1.895,04 m2

4.834,74 m2

QUADRO SINÓTICO:

Área de intervenção.------------ (14.254,54m2)

Parcela Área Parcela
m2

Área de construção m2 

1
2
3

4.183,60 m2

total 9.419,80 m2

PARCELA 2

3.224,50 m2

2.011,70 m2

Nº de Pisos 

soleira
acima da 

3

2

(0.6)Índice de construção------------

2.500,00 m2

PARCELA 1

6.050,00 m2

8.550,00 m2

PARCELA 3

Espaço verde e/ou Equipamento Privado
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